wiz

WiZ LED-ribavalgusti pikendus 1 m

Brand : WiZ

Product code: 8719514261082

Product name : LED-ribavalgusti pikendus 1 m

- Seadistatav soe kuni kiilm valge valgus ja eelseadistatud reziimid

- Juhtige Ukskdik kust

- Kujundage valgusteid oma soovi jargi
- Automatiseerige oma valgustus ajagraafikute abil
- Miljoneid varve ja diinaamilised valgusreziimid

- Kohandatud stseenid
- Haaljuhtimine

WiZ LED-ribavalgusti pikendus 1 m. Ttlp: Nutikas valgusriba, Toote varv: Valge, Liides: Wifi.

Energiat6hususe klass: G, AC-sisendpinge: 12 V, AC-sisendsagedus: 12 Hz. Laius: 12 mm, Slgavus: 1000

mm, Kdrgus: 2,2 mm. Pakendi laius: 75 mm, Pakendi stigavus: 45 mm, Pakendi kérgus: 16 mm. Kogus

pakis: 1 tk

Funktsioonid

Tudp *

Pirni taup

Tarviku/korgi tulp

Valguse varv
Varvitemperatuur (min)
Varvitemperatuur (maks)
Valgusvoog

Pirni véimsus

Pirni eluiga

Sobiv asukoht

Toote varv *

Korpuse materijal

Liides *

Tuhmistatav

Dimmerdatav

Valguse hamardamine puldiga
Rahvusvahelise kaitse (IP) kood
Kaitseklaas
Varvieraldusindeks (CRI)
Reguleeritav kohtvalgusti pea
Valgustehnoloogia

Voimsus
Energiatohususe klass
AC-sisendpinge
AC-sisendsagedus

Nutikas valgusriba
Integreeritud LED
Mittevahetatav(ad) pirn(id)
Multi

2700 K

6500 K

880 Im

11w

15000 h
Funktsionaalne
Valge

Plast

Wifi

12V
12 Hz

Kaal ja mo6tmed
Laius

Slgavus

Kdrgus

Pikkus

Kaal

Pakendi andmed
Pakendi laius
Pakendi siigavus
Pakendi kdrgus
Pakendi netokaal
Pakendi kogukaal

Pakendi sisu

Kogus pakis *
Kaugjuhtimispult on néutud
AC-adapter kaasa arvatud
Keskosa kuulub komplekti
Tehnilised andmed

Materjal

Netokaal

SAP laius tuki kohta
SAP pikkus tiki kohta
SAP korgus tiki kohta
Sisendpinge

Muud funktsioonid
Taielik valgusvoog

Logistika andmed
12NC logistikakood(id)

il

A
i G

12 mm
1000 mm
2,2 mm
1000 mm
50 g

75 mm
45 mm
16 mm
48 g
124 g

1tk

Plast

50 g
7.500 cm
4.500 cm
16.000 cm
12V

880 Im

929002532101
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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